SASEBALL =7

FONT

X3RteYhAREY EORABEEFEE U LD
BICRDET,

XHRFR YWD [CERBWEDELIES L,

FILI77Ry  NEF (2RY—Y - 85Y—

BEX—L- -#v—7)

XEBERR—HITY, filicbTE

= § PU9HZL
B I RLFAZTA—LIVY
# : BAS200/BAS20J
Z : SS.S.M.L.0.X0.2X0
130.140.150.160.
B YAN\—=RS1(R)UYN=2TIL
RUTZ7IL100%

AVX /& JazZ7 /&

¥3,960 52 ¥3,630 nx

R7A4K(01) 72v2(90) Lk (23) a-1vJL(43) *4E—(50)

i/b}b—(l:

MARKING & COLOR mIns&ens—

MARKING & COLOR mIns#ens—

1EEEVY—7

.%H@(Eﬁiﬁ%) @H~—2

NIVNF—2—2

.ﬁﬂﬂ(ﬁﬁiﬁi) OH~—7

} #HES K 20cm HES X 20cm
T—IMIRDH ; v—IMIKDOH L
g 3mey MERmEE ¥ 2,970

3mty Mgl ¥ 1 760

7R +v—I8 -
1 &5 70 OFfif (x> X) ————

sEutocixoss M 4, 9 20

@ U = 7ffit&ht 20%0FF |
O Y—F>Y 3 mtzy b AR Z &S ur |

MRV — 7 OMIMRE. BIRERBWOBLEI.

77 +3v—I8 -
1 & 1D Dt (X X) ———

saurozzzoss M G,7130

| © = Pt 20%OFF ’
| ex—*v73aty | BAMREES Bid

KR — 7 OMITMERE. ARBERBEOKLET,

ZWHhF—=—7
fEF4EM © Sublix 47>

Q@IHMDNRDH B H T > EHIC
NZ7—X—VEREGEL. BT

“ i
BEELEY,

OAETHOK, ¥ I FHHHETT, /
2y oo s o b FE AN

5_4& iy Evy Fh TV =)L av

EIBEN . .l .

UI/M NFIY Th— 5’ W Yo KT)=y U=y d=R YLN=

1EEEVY—Y

fER&EM @ F-NX

OfH N BRIRAS DY O R
THY Y=V ZER L., #THEE,

OTRNS—& DY —IIB—NH
KOETEOMERTETT,

| J-R ALyvY GALYY EvY iﬁ* 7h o IvY =T

HHEH .
arv

/\zﬂb NIy FI— LI—= JU=v SYL—

MARKING POINT v—/mIofusE
3317—7;\":@ @%‘%—A
L8

MARKING & COLOR mIn#ens—

ZFRURIR~Y—2

fEREM - ATHTY

Q@I DYFTVEMTHYRY—V %
EELL. BEZREDRTTFRY
RBEHBSRELBY—UTY,

® 77 KURMOKNS—ATHS — @ was
SOBEVLIEE W, 2T~ HIES 2R
XY —71& B.&
Fi6 eIk

| 7'”1 Ay Evy Fh O OIvY =T av
B E o ]! B Sian RO T
©mv— OHF—LESEMmIETT.
37 g By 48 |12 16 17 SEMIE (zsgf;m ¥440  GEMv-y  ¥ad0  QEI-LGEEEECI.
z'ﬁ/m NFAY TIb— 7;}341 Y9I K7V-v JU=y J=R Vb= 1EEEV— [E ¥660  OEIY-Y ¥330 ERDERRNTETT,
Z Z o e Sem

¥ IT7FRURBY— 7 OMIMBICOT XL TR XYy 7EBBAELE W,

NM-1 xxFoz

NEXAS

NM-19H

(227

NY-1H xxzo#

wEXdg

NR-3 xxzo#

NEXAS

NR-32

Nexas

NRW-2

LEEHLC

sEX4g Waxes

NM-20H

q 7~A~q_
)

NY-2H

NR-35

NY-3H
cNewaws = Nexas
HR-4 xxz0# NR-13

NR-40
Nexas Nexas

NRW-4

NRW-3

7. BA krEn

15 [ s<s

NM-8 xxFoa

NEXAS @ 7lex®®

NM-34H #xzos

NEABS

NY-15H xxzos

NEXNSF

NR-20

N5

NR-41

Nexas

NRW-5

fill B erzn

NM-12

NM-35

Nexaa

NY-35 xxzo#

NewAs

NR-28

Nexas

NRW-1

R T EIEL

NRW-6

A IR 23

NEXAS

AbL—hk

NEXAS

FrUHYT—

NEXAS  NEXAS  NEXAS
NEKAS

NEXAS  NEXAS

PLAYER v\AVER

AbL—hk

NMN-1

FONT Zs=4 (8= -

NMN-2

012345

NMN-19

NMN-20

012345

NYN-2H

NYN-35

012345

NRN-18

NRN-20

012345

&S - BES)

NMN-5

012345

NMN-21

012345

NYN-37

012345

NRN-1

012343

XBHIR—BITT, I VET,

NMN-8

012345

NMN-34

012345

NRN-10

012545

NRN-2

012345

012345

012343
012345

012345

MARKING PRICE v—/mIfit—E (MR 7RIESENTEDEEA)

28 (H&RD) 2 (51 =) Jall| it f No (8cm) % No (20cm) % No(15cm) | BF(1x250x50mm) | EF(F—L4%50x50mm)

18 ARG 900 A | AKMER 1,000 @ | AMMEE 700 @ | AKEKR 4000 | KEMER 4000 | AKEME 6000 | AEMIE 500 @ | MG 300M | AEMEg 400 @
(#¢3A 990 A) (A 1,100 M) (HA 770 M) (Bt 440 M) (tA 440 M) (%t 660 M) (%t 550 M) (Bt 330 M) (t3A 440 M)

Th5— AUKMHIE 1,400 [ | A4 1,600 @ | A4 1,000 0 | AE&ME 5000 | A& 500 @ | A6M@K 1,000 3 | AK@E 7000 | AAMEE5008 | A& 600 A
7 (B2 1,540 M) (B2 1,650 M) (Bt3A 1,100 M) (FtiA 550 [) (%A 550 M) (Bt3A 1,100 M) (BtA 770 1) (BtiA 550 M) (%A 660 M)
BE(EHHE -WE-5F) 3ty (2l ainE WE-E5E) BE (28 WE - E% - Bfordh) 4mtyN(2H-WE EE Bfor)
18 ZAAAfig 2,000 M (BEA 2,200 [) {44 1,600 M (BiA 1,760 M) ZAAMig 2,300 M (BiA 2,530 F) KA 2,100 H (FA 2,310 M)
TIWh7—|  A&Eig 2,900 M (B2 3,190 A) AAFMEE 2,700 M (B2 2,970 M) ARG 3,600 A (A 3,960 M) AR 3,300 A (B4 3,630 M)
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